
Katowice, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 10

ZARZĄDZENIE Nr 2

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 22 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie motywacyjnego systemu awansów, płac, nagród oraz wyróżnień 
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345,  
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 17 lutego 2012 r. w sprawie mo-
tywacyjnego systemu awansów, płac, nagród oraz wyróżnień w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG z 2015 r.  
poz. 52 i 88) wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się następujący rozkład przedziałów punktowych oraz odpowiadające temu rozkładowi przedziały mnoż-
ników wynagrodzenia zasadniczego:

Grupa Przedział punktowy Minimum przedziału 
mnożnikowego

Średnia przedziału 
mnożnikowego

Maksimum przedziału 
mnożnikowego

”;

I 0—100 1,10 1,35 1,60

II 101—150 1,20 1,55 1,90

III 151—200 1,40 1,80 2,20

IV 201—250 1,60 2,10 2,60

V 251—300 1,90 2,50 3,10

VI 301—350 2,20 2,95 3,70

VII 351—400 3,00 3,75 4,50

VIII 401 i więcej 4,30 — —

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Awans polega na powierzeniu pracownikowi stanowiska pracy należącego do wyższej grupy stanowisk pracy,  
o których mowa w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia stanowisk urzęd-
niczych, wymaganych kwalifikacji zawodowych, stopni służbowych urzędników służby cywilnej, mnożników do ustalania 
wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad ustalania i wypłacania innych świadczeń przysługujących członkom korpusu służby 
cywilnej (Dz. U. poz. 125), w ramach urzędu lub stanowiska wyżej zwartościowanego.”;

3) w § 7 uchyla się ust. 2;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1605, 1807, 1948 i 2260.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 10

4) w § 13 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wykonywania przez pracownika zadań w zastępstwie pracownika nieobecnego z powodu choroby, urlopu macie-
rzyńskiego, urlopu pracownika — ojca wychowującego dziecko, urlopu na warunkach urlopu macierzyńskiego, 
urlopu rodzicielskiego, urlopu wychowawczego, konieczności sprawowania opieki nad dzieckiem lub innym człon-
kiem rodziny, urlopu bezpłatnego, świadczenia rehabilitacyjnego lub oddelegowania na podstawie odrębnych prze-
pisów do wykonywania zadań poza urzędem;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2017 r.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Justyna Pikiewicz




